关于2023年曲江区区级农业农村“土专家”“田秀才”“乡创客”考核结果的公示

根据《曲江区农业农村“土专家”“田秀才”“乡创客”培育实施方案》和《曲江区“土专家”“田秀才”“乡创客”服务协议》要求,对2023年度曲江区区级农业农村“土专家”“田秀才”“乡创客”开展了监测考核工作。经申报、审核、评审等环节，现将考核结果予以公示。考核合格者将继续认定为曲江区区级农业农村“土专家”“田秀才”“乡创客”，不合格者将取消曲江区区级农业农村“土专家”“田秀才”“乡创客”资格。

公示期间若有异议，请电话或书面向区农业农村局反映，来电或书面材料要告知或签署真实姓名、工作单位和联系电话，以便于调查核实及反馈情况。
公示时间：2024年10月23日至2024年10月30日
受理单位：韶关市曲江区农业农村局
地     址：曲江区马坝镇鞍山路15号
联系电话：0751-6667926
附件：2023年曲江区区级农业农村“土专家”“田秀才”“乡创客”考核结果

韶关市曲江区农业农村局

                              2024年10月23日